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A efectos de su publicacion en el Boletin Oficial de la
Provincia, con caracter ordinario, adjunto remito a V.E.
anuncio de esta Alcaldia de la relacion definitiva de aspirantes
admitidos y excluidos a la convocatoria para la provision en
propiedad de una plaza de Técnico de Admdn. General, asi
como nombramiento del tribunal e inicio de las pruebas.

Antequera, 15 de Noviembre de 2010.-

EXCMO. SR. PRESIDENTE DE LA DIPUTACION PROVINCIAL. BOLETIN OFICIAL
DE LA PROVINCIA.
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ANUNCIO

SECCION DE PERSONAL

La Junta de Gobierno Local de este Excmo. Ayuntamiento, en sesién Ordinaria
celebrada el dia 5 de noviembre de 2010, acordd estimar las reclamaciones presentadas por
D?. Laura Molina Gaona, D. Enrique Rodriguez Becerra, D?. Inmaculada Sanchez Porras y
D. Fernando Vazquez Gonzalez y aprobar la relacion de aspirantes admitidos y excluidos a
la oposicion libre convocada para cubrir una plaza de Técnico de Administracion General que
queda como sigue:

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
A LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISION COMO FUNCIONARIO DE
CARRERA, DE UNA PLAZA DE TECNICO DE ADMINISTRACION GENERAL DEL
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA, INCLUIDA EN LA OFERTA DE

EMPLEO PUBLICO DE 2007.

ADMITIDOS:

APELLIDO 1

BRAVO
BURGOS
GARCIA
JIMENEZ
LOPEZ
MIRANDA
MIRANDA
MOLINA
MUNOZ
MUNOZ
RAMIREZ
RODRIGUEZ
ROMERO
RUIZ
SANCHEZ
VAZQUEZ

EXCLUIDOS:

APELLIDO 1

CARMONA

MARTINEZ DE
ZUAZOS

APELLIDO 2

ARJONA
ANDRES
OLIVEROS
MARTINEZ
AGUILERA
FERNANDEZ
GONZALEZ
GAONA
ARGUELLES
TRIGUEROS
RAMIREZ
BECERRA
LINEROS
SEGURA
PORRAS
GONZALEZ

APELLIDO 2
ORELLANA

DELGADO

NOMBRE

ASCENSION

MARIA DEL PILAR
ANTONIO RAFAEL
BEGONA MARIA
PATRICIA INMACULADA
MARIA DEL CARMEN
FERMINA

LAURA

JUAN ANTONIO
LAURA LUISA
SALVADOR
ENRIQUE

MARIA

JUAN GABRIEL
INMACULADA
FERNANDO

NOMBRE
MARIA TERESA

KOLDOBIKA

Causas de exclusion:

D.N.L

25334329-J
52524011-S
52483842-G
25320593-P
74911129-Z
25311901-X
44594287-R
74910505-B
74917642-H
74916625-J
31702549-Q
25315002-Y
74937216-L
74842596-K
48869226-E
28766163-V

D.N.L

74913944-T

CAUSAS DE
EXCLUSION

2

1



EXCMO. AYUNTAMIENTO
ANTEQUERA

1. FALTA SOLICITUD, FOTOCOPIA D.N.I. Y FOTOCOPIA TITULO
2. FALTA JUSTIFICANTE ABONO DERECHOS EXAMEN

Asimismo aprob6 la composicién del Tribunal calificador que queda integrado por
los siguientes miembros:

Presidente Titular: D. Francisco Javier Vida Lopez
Presidente Suplente: D. Pedro Aragon Cansino.

Vocales:

Titular: D. Diego Aguilar Pifiero
Suplente: D? Carmen Cafnadas Barén

Titular: D. Antonio Trigueros Castillo
Suplente: D?. Fermina Martinez Canadas

Titular: D2. Angeles Jiménez Criado
Suplente: D. Enriqgue Ruz Escobar

Titular: D. Jorge Martinez Rodriguez
Suplente: D?. Paula Montenegro Jiménez

Secretario Titular: D. José Martin Rodriguez
Secretario Suplente: D? Virginia Galan Martinez

Por ultimo acordd determinar el lugar, fecha y hora de los ejercicios que se
iniciaran en el Aula del Centro de Formacién el Henchideyo, el préximo dia 14 de Febrero de

2011 alas 09:00 horas.




